双日プラネット NEWS

2017 年 5 月 31 日

各位

双日プラネット株式会社

役員人事の件

 双日プラネット株式会社の役員人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日  氏 名 新所属／職位 旧所属／職位

６月 15日 退任 木船 亨  取締役管理部門管掌 CIO

6月 15日 新任 木下 晴太
取締役常務執行役員

管理部門管掌 CIO

双日㈱ エネルギー、石炭・

金属本部担当コントローラー

室長

【本件に関する問合せ】

双日プラネット株式会社 人事・総務課 03-6871-4968

以上